檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部中央健康保險署　函

地址：臺北市信義路3段140號

傳真：(02)27026324

承辦人及電話：賴小姐(02)27065866轉2699

電子信箱：

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年7月10日

發文字號：健保審字第1070035643號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年7月至9月收文案件之匯率換算採用值參考表(請於本署全球資訊網頁下載)

主旨：檢送藥品及醫療器材國外價格107年7月至9月收文案件之

匯率換算採用值參考表，將刊登於本署全球資訊網＞藥材

專區＞藥品＞收文案件國際藥品價格匯率換算表＞107年匯

率，請查照。

正本：中華民國開發性製藥研究協會、台灣藥品行銷暨管理協會、台灣製藥工業同業公

會、中華民國製藥發展協會、台北市西藥代理商業同業公會、中華民國西藥代理

商業同業公會、中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、高雄市醫療器材商業同

業公會、台北市醫療器材商業同業公會、台北市儀器商業同業公會、台灣醫療暨

生技器材工業同業公會、台灣研發型生技新藥發展協會、中華民國學名藥協會

副本：本署資訊組（請刊登本署全球資訊網）、本署醫務管理組、本署各分區業務組 2018-07-11
08:58:13